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BasicLab • Serum do twarzy
z trehalozą 10% i 5%
peptydem nawilżenie i
wypełnienie 15, 30 i 50 ml

Kod EAN: 5907637951505

Producent: BasicLab

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

109,90 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Wybierz pojemność: Pojemność 15 ml , Pojemność 30
ml Pojemność 50 ml

Opis produktu

BasicLab • Serum do twarzy z trehalozą 10% i 5%
peptydem nawilżenie i wypełnienie

Aktywne serum w postaci mlecznej emulsji, zawierającej neuropeptyd Snap-8, trehalozę, koenzym Q10,
skwalan i niacynamid. Zapewnia wielokierunkowe działanie nawilżające, odbudowujące barierę lipidową oraz
wypełniające zmarszczki mimiczne. Przeznaczone do stosowania na dzień i na noc. 

DZIAŁANIE:

Trehaloza, która znana jest ze swoich właściwości higroskopijnych, skutecznie przyczynia się do poprawy
kondycji cery, zwiększając poziom nawilżenia i redukując efekt ściągnięcia. Jest to jeden z najskuteczniejszych
składników nawilżających skórę, wykorzystywany również w farmacji. Trehaloza nie tylko nawilża, ale i wzmacnia
naturalne funkcje bariery ochronnej naskórka. Łagodzi i przeciwdziała podrażnieniom. Podnosząc poziom
nawilżenia skóry, zwiększa jej elastyczność i jędrność, a także wygładza drobne zmarszczki.
Siła neuropeptydu Snap-8 zapewnia wielokierunkowe działanie. Pobudza fibroblasty do produkcji włókien
kolagenowych, dzięki czemu skóra zagęszcza się, staje się młodsza i jędrniejsza. Stężenie 5% działa na warstwy
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skóry zastępując składniki wypełniające, co przyczynia się do jej delikatnego wygładzenia. Struktura skóry jest
wyraźnie wygładzona, o wyższym stopniu jędrności i elastyczności, staje się świeża i pełna blasku. 
Kombinacja różnej wielkości cząsteczek kwasu hialuronowego działa synergicznie – wielkocząsteczkowy
tworzy barierę okluzyjną, która zapobiega utracie wody z naskórka, jednocześnie jej nie zapychając, natomiast
małocząsteczkowy efektywnie przenika do głębszych warstw skóry, dzięki czemu skutecznie ją regeneruje i
wspomaga procesy naprawcze redukujące zmarszczki. 
Niacynamid (witamina B3) jest składnikiem polecanym dla skóry suchej, nadwrażliwej, skłonnej do
przebarwień, dojrzałej oraz trądzikowej. Stymuluje produkcję ceramidów - wpływa więc bezpośrednio na poprawę
bariery lipidowej naskórka. 
Naturalny skwalan i estry masła shea wzmacniają elastyczność naskórka. Dzięki ich umiejętności wniknięcia
w warstwę rogową skóry i wzmocnienia cementu międzykomórkowego, chronią naskórek i zmniejszają jego
wrażliwość na promieniowanie UV. 
Koenzym Q10,  jako jeden z najsilniejszych antyoksydantów, efektywnie chroni skórę, zapewniając jej
antyrodnikową tarczę. Doskonale rozpuszcza się w tłuszczach, dzięki czemu z łatwością wnika do głębszych
warstw skóry, zwiększa jej elastyczność i jędrność, a także wygładza drobne zmarszczki. 
Hydro-regulacyjny kompleks, w którego skład wchodzą: inozytol, kwas mlekowy, mocznik i fruktoza,
zapewnia długofalowe nawilżenie naskórka i wspomaga tym samym prawidłowe działanie bariery hydrolipidowej,
która odpowiada za zdrowy wygląd skóry.

REZULTATY: 

Odbudowana bariera hydrolipidowa skóry
Widocznie poprawiona struktura i sprężystość skóry, przywrócona elastyczność
Dogłębnie nawilżona i odżywiona skóra
Naskórek wygładzony
Redukcja zmarszczek mimicznych 

ODPOWIEDNIE DLA SKÓRY:

z zaburzoną barierą hydrolipidową
potrzebującej ukojenianormalnej, suchej i bardzo suchej
z pierwszymi oznakami starzenia się skóryze zmarszczkami lub dojrzałej

Serum z powodzeniem można stosować jako główny produkt lub w pielęgnacji warstwowej pod krem. Może być
stosowane przez kobiety karmiące piersią lub w ciąży. Serum jest bez dodatków zapachowych, jego lekko
wyczuwalna nuta zapachowa wynika ze składników aktywnych. Barwa serum może delikatnie się różnić się w zależności
od partii produkcyjnej: od mlecznobiałej po lekko żółtą.

SPOSÓB UŻYCIA:

Kilka kropli serum nałożyć na twarz, szyję i dekolt. Z aplikacją kolejnego produktu odczekać do całkowitego
wchłonięcia, ok. 2-3 minuty. Stosować rano i/lub wieczorem, w zależności od potrzeb, na dokładnie oczyszczoną i
suchą skórę.

Wstrząsnąć przed pierwszym użyciem.

Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcy

REKOMENDACJE:

Serum przeznaczone jest do wszystkich rodzajów skóry. Doskonałe w pielęgnacji warstwowej oraz w profilaktyce
przeciwstarzeniowej. Rekomendowane podczas stosowania wszelkich kuracji wysuszających, np. retinolem
czy doustną izotretynoiną.

Może być łączone z wszystkimi serami z gamy Esteticus - w przypadku aplikacji na serum z witaminą C
"Nawilżenie i rozświetlenie" lub "Napięcie i wzmocnienie" rekomendujemy zachowanie ok. 5-7 minut odstępu. Przy
stosowaniu na serum z retinolem 0,5% lub 2% sugerujemy zwiększenie odstępu do 30-40 minut.

Przechowywać w miejscu suchym i zacienionym, o temperaturze pokojowej.

SKŁAD:



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Aqua, Trehalose, Squalane, Shea Butter Ethyl Esters, Glycerin, Polyglyceryl-6 Stearate, Pentylene Glycol, Caprylyl Glycol,
Acetyl Octapeptide-3, Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Hydrolyzed Sodium Hyaluronate, Ubiquinone, Niacinamide, Inositol,
Fructose, Glycine, Urea, Lactic Acid, Sodium Lactate, Sodium PCA, Polyglyceryl-6 Behenate, Hydroxyacetophenone,
Xanthan Gum, Sodium Benzoate, Citric Acid.

Termin ważności Serum 15 ml - 03.2024 
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